
MĚSTO BLOVICE
„ “ i~ Odbor ekonomický a rozvoje města

É Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice

Naše Č.j.: MUBI0v 00733/18/ERM/Born A ~ o
Vyřizuje: Ing. Michaela Bočková ~“ ; . . ‚

Telefon.: 371516135 Vazenapani
E-mail: michaela.bockova@mublovice.cz P. B.
Datum: 25.01.2018 V

46001 Liberec
Doručení na:
info@.cz
p.@.cz

Poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní B.,

na základě Vámi zaslané žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále Jen InfZ) ze dne 11.1.2018 týkající se
zaslání investičních plánu našeho města pro rok 2018, resp. seznamu investičních/stavebních
projektu či rekonstrukcí, které plánujeme uskutečnit v letech 2018-202 1 Vám zasílám v příloze
tabulku, ve které jsou Vaše požadavky vypracovány. Zasílám informace do roku 2019, tedy akce,
které jsou již v současné době plánovány. Na rok 2020 či 2021 nelze prozatím konkrétní akce města
blíže specifikovat.

S pozdravem

podpis

Ing. Michaela Bočková
vedoucí odboru ekonomického a rozvoje města

Městský úřad Blovice
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice
www.blovice-mesto.cz

telefon: 371 516 135
e-mail: michaela.bockova@mublovice.cz

razítko

‘ViCe- neslout Č( ) ($1256455 E—inai I: I~lakI na có‘ ntjhlovice.cz Tel.: ~71 5 6 I I I
SDS: dvMhxpli hlekironická potI~ní: epudateln‘i~ Inuhll‘uce.e, IhLnkonĺ ~‚po~eni: 19—124 ~6 11010(1


